c 0 99 99

Pozostałe aktywa trwałe   344   344

Aktywa obrotowe   51 145 0 51 145

Zapasy   443   443

Należności handlowe   6 374   6 374

Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego (PDOP)

  57   57

Pozostałe należności   714   714

Aktywa finansowe wyceniane w wartości
godziwej przez wynik finansowy

  0   0

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży   0   0

Pożyczki udzielone   29 821   29 821

Instrumenty finansowe utrzymywane do
terminu wymagalności

  1 296   1 296

Pozostałe aktywa finansowe   0   0

Rozliczenia międzyokresowe   459   459

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   11 981   11 981

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedaży

  0   0

AKTYWA  RAZEM   132 030 99 132 129

33

Raport kwartalny za III kwartał 2014

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z
sytuacji finansowej

Nr
korekty

31.12.2013
przed

korektami

Kwota
korekty

31.12.2013
po korektach

Kapitały własne   101 307 -539 100 768

Kapitał zakładowy   27 440   27 440

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej
ceny nominalnej

  68 681   68 681

Pozostałe kapitały   3 609   3 609

Niepodzielony wynik finansowy   -92   -92

Wynik finansowy bieżącego okresu a,b,c,d 1 669 -539 1 130

Zobowiązania i rezerwy długoterminowe   22 717 154 22 871

Kredyty i pożyczki   2 850   2 850

Zobowiązania finansowe z tytułu dłużnych
papierów wartościowych

  18 774   18 774

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu
finansowego

  902   902

Pozostałe zobowiązania długoterminowe   0   0

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

  191   191

Rezerwa na świadczenia pracownicze a 0 154 154

Pozostałe rezerwy   0   0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów   0   0

Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe   8 006 484 8 490

Kredyty i pożyczki   1 631   1 631

Zobowiązania finansowe z tytułu dłużnych
papierów wartościowych

  0   0

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu
finansowego

  492   492

Zobowiązania handlowe d 2 793 114 2 907

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego (PDOP)

  0   0

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe   3 090   3 090

Rezerwa na świadczenia pracownicze b 0 370 370

Pozostałe rezerwy   0   0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów   0   0

Zobowiązania bezpośrednio związane z
aktywami klasyfikowanymi jako
przeznaczone do sprzedaży

  0   0

PASYWA  RAZEM   132 030 99 132 129

34

Raport kwartalny za III kwartał 2014

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z
dochodów całkowitych

Nr
korekty

01.01.2013 -
31.12.2013

przed
korektami

Kwota
korekty

01.01.2013 -
31.12.2013 po

korektach

Przychody ze sprzedaży   47 904 0 47 904

Przychody ze sprzedaży produktów i usług   47 900   47 900

Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów

  4   4

Koszty działalności operacyjnej   -45 436 -638 -46 074

Amortyzacja   -2 754   -2 754

Zużycie materiałów i energii   -4 043   -4 043

Usługi obce d -19 727 -114 -19 841

Podatki i opłaty   -259   -259

Wynagrodzenia  a,b -15 150 -524 -15 674

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   -2 510   -2 510

Pozostałe koszty rodzajowe   -983   -983

Wartość sprzedanych towarów i materiałów   -10   -10

Zysk  (strata) na sprzedaży   2 468 -638 1 830

Pozostałe przychody operacyjne   296   296

Pozostałe koszty operacyjne   -642   -642

Zysk (strata) na działalności operacyjnej   2 122 -638 1 484

Przychody finansowe   2 803   2 803

Koszty finansowe   -2 608   -2 608

Zysk (strata) przed opodatkowaniem   2 317 -638 1 679

Podatek dochodowy   -648 99 -549

- Bieżący podatek dochodowy   -308   -308

- Odroczony podatek dochodowy c -340 99 -241

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej

  1 669 -539 1 130

Zysk (strata) z działalności zaniechanej   0   0

Zysk (strata) netto   1 669 -539 1 130

   Pozostałe dochody całkowite   0   0

Podatek dochodowy związany z elementami
pozostałych dochodów całkowitych

  0   0

Suma dochodów całkowitych  (w tym wynik
netto bieżącego okresu)

  1 669 -539 1 130

Nr korekty Wyjaśnienie  korekty

a Utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne (rezerwa długoterminowa)

b
Utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne (rezerwa krótkoterminowa) i rezerwy na
niewykorzystane urlopy

c
Aktywa na odroczny podatek dochodowy utworzone od kwot rezerw na świadczenia
emerytalne i niewykorzystane urlopy

d Faktury dotyczące lat ubiegłych

35

Raport kwartalny za III kwartał 2014

Korekty skonsolidowanego sprawozdania finansowego Scanmed
Multimedis S.A.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z
sytuacji finansowej

Nr korekty
31.12.2013

przed
korektami

Kwota
korekty

31.12.2013
po korektach

Aktywa trwałe   192 801 99 192 900

Rzeczowe aktywa trwałe   40 667   40 667

Wartość firmy i inne wartości niematerialne   43 573   43 573

Nieruchomości inwestycyjne   104 972   104 972

Akcje i udziały w jednostkach
stowarzyszonych i współzależnych

  0   0

Akcje i udziały w jednostkach zależnych   0   0

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży   0   0

Pożyczki udzielone   30   30

Instrumenty finansowe utrzymywane do
terminu wymagalności

  0   0

Pozostałe aktywa finansowe   0   0

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

c 126 99 225

Rozliczenia międzyokresowe
długoterminowe i pozostałe aktywa trwałe

  3 433   3 433

Aktywa obrotowe   31 581 -539 31 042

Zapasy   1 522   1 522

Należności handlowe f 10 272 -224 10 048

Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego (PDOP)

  57   57

Pozostałe należności   3 040   3 040

Aktywa finansowe wyceniane w wartości
godziwej przez wynik finansowy

  0   0

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży   0   0

Pożyczki udzielone   0   0

Instrumenty finansowe utrzymywane do
terminu wymagalności

  1 296   1 296

Pozostałe aktywa finansowe   0   0

Rozliczenia międzyokresowe f 2 793 -315 2 478

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   12 601   12 601

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedaży

  0   0

AKTYWA  RAZEM   224 382 -440 223 942

36

Raport kwartalny za III kwartał 2014

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji
finansowej

Nr korekty
31.12.2013

przed
korektami

Kwota
korekty

31.12.2013
po korektach

Kapitały własne   97 407 -1 230 96 177

Kapitały własne akcjonariuszy jednostki
dominującej

  96 998 -1 230 95 768

Kapitał zakładowy   27 440   27 440

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej
ceny nominalnej

  68 681   68 681

Pozostałe kapitały   -400   -400

Niepodzielony wynik finansowy   -2 360   -2 360

Wynik finansowy bieżącego okresu a,b,c,d,e,f 3 637 -1 230 2 407

Kapitał akcjonariuszy niesprawujących
kontroli

  409   409

Zobowiązania i rezerwy długoterminowe   100 398 154 100 552

Kredyty i pożyczki   5 613   5 613

Zobowiązania finansowe z tytułu dłużnych
papierów wartościowych

  18 774   18 774

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu
finansowego

  75 907   75 907

Pozostale zobowiązania długoterminowe   0   0

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

  0   0

Rezerwa na świadczenia pracownicze a 104 154 258

Pozostałe rezerwy   0   0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów   0   0

Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe   26 577 636 27 213

Kredyty i pożyczki   2 048   2 048

Zobowiązania finansowe z tytułu dłużnych
papierów wartościowych

  0   0

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu
finansowego

  3 438   3 438

Zobowiązania handlowe d 10 621 251 10 872

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego (PDOP)

  0   0

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe e 6 065 15 6 080

Rezerwa na świadczenia pracownicze b 559 370 929

Pozostałe rezerwy   323   323

Rozliczenia międzyokresowe przychodów   3 523   3 523

Zobowiązania bezpośrednio związane z
aktywami klasyfikowanymi jako
przeznaczone do sprzedaży

  0   0

PASYWA  RAZEM   224 382 -440 223 942

37

Raport kwartalny za III kwartał 2014

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie
z  dochodów całkowitych

Nr
korekty

01.01.2013 -
31.12.2013

przed
korektami

Kwota
korekty

01.01.2013 -
31.12.2013 po

korektach

Przychody ze sprzedaży 0 90 294 -539 89 755

Przychody ze sprzedaży produktów i usług f 90 290 -539 89 751

Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów

  4   4

Koszty działalności operacyjnej   -93 077 -775 -93 852

Amortyzacja   -7 229   -7 229

Zużycie materiałów i energii   -14 870   -14 870

Usługi obce d -38 645 -251 -38 896

Podatki i opłaty   -554   -554

Wynagrodzenia  a,b -25 255 -524 -25 779

Ubezpieczenia społeczne i inne
świadczenia

  -4 329   -4 329

Pozostałe koszty rodzajowe   -2 185   -2 185

Wartość sprzedanych towarów i
materiałów

  -10   -10

Zysk  (strata) na sprzedaży   -2 783 -1 314 -4 097

Pozostałe przychody operacyjne   13 045   13 045

Pozostałe koszty operacyjne   -1 733   -1 733

Zysk (strata) na działalności operacyjnej   8 529 -1 314 7 215

Przychody finansowe   674   674

Koszty finansowe e -4 740 -15 -4 755

Udział w zyskach (stratach) netto
jednostek rozliczanych metodą praw
własności

  0   0

Zysk (strata) przed opodatkowaniem   4 463 -1 329 3 134

Podatek dochodowy   -904 99 -805

- Bieżący podatek dochodowy   -304   -304

- Odroczony podatek dochodowy c -600 99 -501

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej

  3 559 -1 230 2 329

Zysk (strata) z działalności zaniechanej   0   0

Zysk (strata) netto   3 559 -1 230 2 329

Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom
niesprawującym kontroli

  78   78

Zysk (strata) netto podmiotu
dominującego

  3 637 -1 230 2 407

Pozostałe dochody całkowite   0   0

Podatek dochodowy związany z
elementami pozostałych dochodów
całkowitych

  0   0

Suma dochodów całkowitych  (w tym
wynik netto bieżącego okresu)

  3 559 -1 230 2 329

Suma dochodów całkowitych przypisana
akcjonariuszom mniejszościowym

  78   78

Suma dochodów całkowitych
przypadająca na podmiot dominujący

  3 637 -1 230 2 407

38

Raport kwartalny za III kwartał 2014

Nr korekty Wyjaśnienie  korekty

a Utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne (rezerwa długoterminowa)

b
Utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne (rezerwa krótkoterminowa) i
rezerwy na niewykorzystane urlopy

c
Aktywa na odroczny podatek dochodowy utworzone od kwot rezerw na
świadczenia emerytalne i niewykorzystane urlopy

d Faktury dotyczące lat ubiegłych

e  odsetki dotyczące podatku CIT, zgodnie z decyzją Urzędu Skarbowego

f
Korekta (zmniejszenie) przychodów, w tym zmniejszenie rezerwy z tytułu
przychodów z NFZ